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Lek na łuszcyce zapobiega zawałom

Z najnowszych badan wynika, iz nowoczesna terapia stosowana w leczeniu łuszczycy obniża
ryzyko zawału serca oraz udaru mózgu. W okresie: maj 2009 a czerwiec 2011 naukowcy
z Montreal Heart Institute obserwowali 30 pacjentów z łuszczycą oraz chorobą wieńcową
lub wieloma czynnikami ryzyka.
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Chorych podzielono na dwie grupy - pierwszej podawano podskórnie lek nowej generacji -
adalimumab, w drugiej stosowano tradycyjne maści i fototerapię lub nie podawano leków w ogóle.
W każdej z grup badano objawy reakcji zapalnej w naczyniach za pomocą pozytronowej tomografii
emisyjnej (PET). Okazało sie, ze proces zapalny był znacznie słabszy u leczonych adalimumabem.
Dużo bardziej spadł u nich także poziom białka C-reaktywnego (o 51% w porównaniu z 2% w grupie
kontrolnej), ktore znane jest ze związku z występowaniem zawałów i udarów. Ponadto nowy lek był
także dużo skuteczniejszy w leczeniu łuszczycy - zmiany skórne znacznie się zmniejszyły az u 70%
pacjentów, wobec 20% w grupie kontrolnej.

Źródło: www.eurekalert.org

http://laboratoria.net/aktualnosci/12901.html

 
27-03-2025

Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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